    

о вакантных должностях в Краевом государственном бюджетном учреждении здравоохранения

               “Бюро судебно-медицинской экспертизы” министерства здравоохранения Хабаровского края  
                                                                      по состоянию на 01.11.2012 года
	№ п/п
	Должность, специальность
	Кол-во ваканс.
	Оплата труда, должн. оклад
	Доплаты
	Возможность совместит.
	Социальные  гарантии

	1

2

3.

4.

5.

6.
	Врач судебно-медицинский эксперт,

Лечебное дело

Педиатрия 

Медицинские сестры

Медицинский лабораторный техник

Фельдшер- лаборант
Медицинский регистратор

Санитар
	82
11

12

6

45
49
	5500,00 руб.

4756.00 руб.

4756.00 руб.

4727,00 руб

4100.00 руб.

3400.00 руб.
	Выплаты компенсационного и   стимулирующего характера 

Выплаты компенсационного и   стимулирующего характера 

Выплаты компенсационного и   стимулирующего характера 

Выплаты компенсационного и   стимулирующего характера 

Выплаты компенсационного и   стимулирующего характера 

Выплаты компенсационного и   стимулирующего характера 
	Врач судебно-медицинский эксперт  

Медицинская сестра

Медицинский лабораторный техник

Фельдшер- лаборант
Медицинский регистратор

Санитар
	Обеспечиваются спецодеждой,  спецпитанием (молоко),  дополнительный отпуск (до 14 к/д), сокращенный  рабочий день (6 час), поощрительные выплаты и материальная помощь (при  наличии средств), доставка на работу и с работы автобусом (аренда). 

Обеспечиваются спецодеждой,  спецпитанием (молоко),  дополнительный отпуск (до 14 к/д), сокращенный  рабочий день (6 час), поощрительные выплаты и материальная помощь (при  наличии средств), доставка на работу и с работы автобусом (аренда). 

Обеспечиваются спецодеждой,  спецпитанием (молоко),  дополнительный отпуск (до 14 к/д), сокращенный  рабочий день (6 час), поощрительные выплаты и материальная помощь (при  наличии средств), доставка на работу и с работы автобусом (аренда). 

Обеспечиваются спецодеждой,  спецпитанием (молоко),  дополнительный отпуск (до 14 к/д), сокращенный  рабочий день (6 час), поощрительные выплаты и материальная помощь (при  наличии средств), доставка на работу и с работы автобусом (аренда). 

	
	Итого :
	205
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